marum exemplionein, et comtnunia alia indulta,
eidem cmnobiospeciuliter firmanda,

Dalum Senonis, per manum Hermani S. R. E,
subdiaconi et notarii, \n Kalendas Oclobris, indi;
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ctione xm„ Incarnationis Dominicse anno 1164,

ponlificaius verp domini Alexandri ni anno vi.

CCLXXV.

Ad Ludovicurii regem Francorum. "- De quibusdai,.
qum lum Ecclesim, lum regni ulililas mutari

exposcit in Gallia.

(Senonis, Oct. 5.)

[MANSI,ConciL, XXI, 1012.]
ALEXANDERepiseopus , servus servorum Dei,

charissimo in Christo filio LUDOVICOillustri Fran-

corum fegi, salutem et apostolicam benedictio-

nem,

Qusedam gravia et admodum difficilia Ecclesise

Dei ae nobis, et tibi etiam et regno, nisi meliori

fuerint mutata consilio, et quae, si provide alten-

dantur, et sludiosius caveantur, et in melius im-

mutenlur, utilia plurimum et accepla tam Ecclesiae

quam nobis, et ad honorem tuiim et regni perli-
nenlia, per dileetumfilium P* subdiaconum uostrum
excellentise tuae duximus intimanda; per aposto-
lica scripta rogantes regiam serenilatem, atque
monentes quatenus eis per ipsum auditis plenius
et cognitis, ea meliori studeas consilio commutare,
et salubriler prsecavere, ila quod ad honorem Dei

et Ecclesiae, et ulilitatem regni et tuam debeant

redundare.

Datura Senonis, v Non, Octobris.

CCLXXVI.

Ad Ludovicum Francorum regem. — De eleclione
Ecclesim Carnotensis,

(Senonis, Oct. 8.)

[Ifrid,col.l001.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Cbristo filio LUDOVICOilluslri Franco-

rum regi, salutem et aposlolicam benedictionem.

Dilecti filii nostri, tam decanus quam subdeca-
nus et archidiaconus, cum magna parte canonico-

rum Carnotensis Ecclesiae, in nostra pariter prae-
sentia conslituti, nobis plenarie exposuerunt quam
incaute et inconsulte in facto electionis ipsiusEc-
clesise processerant. TJnde nos et adversilatibus

ejusdem Ecclesiaecompatientes, et opinioni eorum,

quse hac occasione plurimum est denigrata, inte-

grilalem suam recuperare optantes, ipsos ad pacis
et concordise bonum cum onani diligentia sumus

hortati; eosque monuimus ut unanimiter in unum

conveniant, et Ecclesiae suae salubriter studeant

providere, et ad hoc uliliter consummandum usque
ad proximas Octavas Epiphanise (15 Januar. 1105)
eis terminum duximus indulgeudum. Quapropter
regiaeserenitalis induslriam per apostolica scripta

rogamus, raonexnus et exhortamur atlenlius, qua-
tenus memoralos canonicos viva voce ac lilteris

super hoc ipso sollicite et studiosius exhorteris ; et